[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый рамочный конкурс (ЭТП)
 № 43063
	№ 78/МТПИР-В
	09.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС).

Закупка№ 154 Раздел 2.2.2

Плановая стоимость: не указана.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

На конкурс было представлено 7 Конкурсных заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 04:00 09.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ЗАО "Дальневосточная электротехническая компания" (Россия, г.Хабаровск, ул.Ангарская, 7, оф. 29)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 16 марта 2015 года. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 4225 от 08.12.2014 на сумму 500 000,00 рублей.

	2
	Закрытое акционерное общество "Энергетический союз" (Россия, 196084, г. Санкт - Петербург, ул. Цветочная 25Ж, оф. 307)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 01.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 422 от 05.12.2014г. на сумму 500 000,00 рублей.

	3
	ОАО "Алтайский трансформаторный завод" (656064, Алтайский край, г. Барнаул, Павловский тракт,28)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 31.12.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 8787 от 04.12.2014г. на сумму 500 000,00 рублей.

	4
	ОАО "Дальэнерготехкомплект" (119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д.11, стр.68)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 15.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 2395 от 04.12.2014г. на сумму 500 000,00 рублей.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "ИНВЭНТ-Электро" (422624, РФ, Республика Татарстан, Лаишевский р-н, с. Столбище, ул. Лесхозовская, д. 32)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 09.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 14455 от 05.12.2014г. на сумму 500 000,00 рублей.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "Энерго-Импульс+" (680509, Россия, Хабаровский край, Хабаровский район, 2 км на северо-восток от с. Ильинка)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 10.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 49774 от 08.12.2014г. на сумму 500 000,00 рублей.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "Электрощит" (630071, Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 60/1)
	Предмет конкурсной заявки: КТПН, КМТП (СТП) (АЭС, ХЭС)
Существенные условия: Предложение действительно до 10.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение не предоставлено.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов